Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

1 - Ochtend sessie - Reeksen 50 meters

28-01-2018 - 9:30

Programmanr. 1
28-01-2018 - 9:30

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12, 9:30

1

0o ~NO O WN

Goethals Hilkje
Werrebrouck Nyah
Dewachter Marit
Everaet Amaryllis
Van Daele Caroline
De Wilde Charlotte
Pas Inte

De Heyder Lot

Serie 3van 12, 9:33

1

O~NOOT A~ WN

Savat Julie

Den Tandt Amber
Bollansée Elena

De Lange Clara
Bisback Margot

Van De Vondel Maxine
Baeke Ade

Heye Mirthe

Serie 5van 12, 9:35

0 ~NO Ol WNPE

Royemans Dagmar
Vander Kelen Fleur
Vandesteene Yani
Crabbe Lore
Swyngedouw Emma
Doorakkers Zoé

De Schuymer Chelsey
Ruyskensveld Lonneke

Serie 7 van 12, 9:38

1

o~NOoOULhWN

Vanderbruggen Luca
Catry Eloise

Van Hauwermeiren Laura
Rossel Jana

Peeters Birthe

De Carne Mila

Van den Eede Laura
Moreels Marta

Serie 9 van 12, 9:40

O~NOOT A~ WNPE

Van De Voorde Silke
Nimmegeers Liesa
Keppens Mare

De Mol Luna
Keppens Lauren

Van Mingeroet Silken
Gantois Anne-Sophie
Claeys Celine

Serie 11 van 12, 9:42

O~NOOUI A WNE

Regniers Rinske

de Baere Anneleen
Rogiers Meike

Van Nieuwenhove Laurien
Mahieu Hannah

De Carne Lara

Van Landeghem Fé
Matthijs Dauphine

MEGA/20515/95
MEGA/21022/03
KWZC/21006/05
SWEM/21029/07
ZNA/21062/05

SWEM/21002/03
ZORO/20055/03
MEGA/20771/02

FIRST/21072/05
AZL/21036/07
MEGA/21130/05
FIRST/21089/06
FIRST/21092/04
ZNA/21026/04
FIRST/21088/04
WLW/21035/06

ZNA/20611/02
FIRST/21020/04
SWEM/20137/01
AST/21036/04
FIRST/21011/05
SWEM/21011/03
MEGA/21149/03
FIRST/21010/04

LSVZ/21039/07
ZNA/20541/01
SWEM/21005/00
ZNA/20542/02
ZNA/21057/03
FIRST/21008/05
TSZ/21014/04
AST/21018/04

SWEM/20163/02
SWEM/20169/98
AST/21039/04
ZNA/20561/01
AST/21040/00
FIRST/21111/02
MEGA/21085/05
SCZz/20174/02

MEGA/21165/06
MEGA/20737/02
LZV/20209/00
MEGA/20663/99
KWZC/20267/02
FIRST/20644/02
SWEM/20155/03
SCZ/20158/02

25555555

42.30
42.03
41.20
40.98
41.02
41.41
42.09
42.34

39.23
38.94
38.44
38.24
38.41
38.55
39.02
39.53

36.45
35.57
34.42
34.23
34.32
34.96
36.15
36.56

33.48
32.73
31.81
30.22
31.20
32.05
33.08
33.74

Serie 2van 12, 9:31

1

0O ~NO U1l WN

De Saeger Heleen
Van Rossem Yana
Everaet Esra

Van Den Berghe Lise
Apostolescu Yasmine
Van Thorre Hanne
Mestdag Hannah
Pauwels Rune

Serie 4 van 12, 9:34

[N

O~NOOT A~ WN

Van de Vondel Britt
Vanderbruggen Lena
Rosenkranz lluna

De Cooman Gaélle
Bisback Marie
Camacho Gomes Hanne
Van Hoeck Nette
Droesbeke Eline

Serie 6 van 12, 9:36

0 ~NO U1 A WNE

Schouppe Ines
Vandenbogaerde Merel
Dhaen Kato

Vekemans Rena

Van Der Velde Hanna
Ongenae Anneleen

Van Cauwenberghe Laure
Everaet Indra

Serie 8 van 12, 9:39

[N

O~NOULh WN

Rots Lore

Van Imschoot Emma
Dewachter Emma

De Paepe Kyara

Van Nieuwenhuyze Jolien
Van Varenberg Merel
Cornelis Enid

Lombaert Kirsten

Serie 10 van 12, 9:41

O~NOOT A WNPE

Martens Camille

Dolet Laetitia

Van Avermaet Merel
De Baere Marie-Claire
Haegeman Karen
Bogaerts Aisha
Vanden Noortgate lona
Maes Nora

Serie 12 van 12, 9:43

O~NOUILA WNE

Van Cauwenberghe Lisa
Talloen Charlot

De Deyne Lise

Van Heghe Margot

Van Pelt Marie

Daniéls Lise

Sabbe Sarah

Bracke Nell

AST/21030/07 NT
AST/21042/06 50.04
SWEM/21009/05  48.04
WLW/21036/06 47.14
RSC/21022/05 47.20
FIRST/21116/04  49.28
ZNAJ20548/02 NT
KWZC/21029/05 NT
ZNA/21025/02 43.70
LSVZ/21029/06  43.37
MEGA/21161/06  42.67
KWZC/21020/04  42.47
FIRST/21093/04 4255
DZ0/21052/07 43.25
AZ/21071/05 43.39
AZ/21058/06 44.71
AST/21015/04 40.91
KWZC/21031/04  40.46
ZNAJ20564/03 40.26
DZ0/21050/07 39.61
LZV/20226/99 39.91
KWZC/21007/05  40.46
FIRST/20709/04  40.73
SWEM/20152/03  40.96
AST/20128/02 37.45
FIRST/21084/05  36.92
KWZC/20263/00  36.85
MEGA/21132/04  36.74
SWEM/21004/00  36.77
FIRST/20650/03  36.88
AZL/20183/04 37.09
KWZC/21003/02  38.02

FIRST/21110/02 33.59
ZCK/20314/96 32.82
TSZ/20219/01 31.83
STW/21012/97 30.59
AST/20132/97 31.28
SCZ/20179/04 32.07
AST/21034/02 33.35
SWEM/20166/04 34.11
FIRST/20660/03 33.41
FIRST/20609/02 32.26
MEGA/20774/01 31.67
FIRST/20508/99 28.07
ZNA/20588/02 30.83
Z10S/21024/03 32.00
MEGA/20776/01 32.82
LZV/20251/02 33.64
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 2
28-01-2018 - 9:45

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 9:45

1
2
3
4
5
6

7
8

Van Esch Milan
Du Mongh Quillan
Deberdt Daan

Serie 3 van 15, 9:48

1

O~NO O hhWN

Demnati lan

Van De Vijver Niels
Lannoy Oskar
Samaes Yme

De Waegeneer Brent
De Meester Xander
Bogaert Briek

Van Audekerke Nils

Serie 5 van 15, 9:50

1

o~NoO UGB wWN

Claus Brent
Dekoninck Maxime
De Clercqg Noa
Tuypens Emile

De Grave Kobe
Gantois Nicolas
Verschuere Milan
Hutse Matteo

Serie 7 van 15, 9:53

1

O~NO O WN

Sapijn Kobe

Roels Brent

Van der Haeghen Siebe
Vandendorpe Emile
Simoens Kian

Hillaert Wout

Herman Aidan

De Vreese Ruben

Serie 9 van 15, 9:55

1

O~NO O WN

De Backer Tibo
Bogaert Ciaran
Iserbyt Tibo
Matthijs Laurenz
Dysserinck Levi
Coppens Yorick
Deraedt Matisse
De Grauwe Arne

Serie 11 van 15, 9:57

1

o~NO UG wWN

Peeters Jaron

De Deyne Kasper
Janssen Tom

De Wilde Lennert
Omar Youssef
Janssens Yorgen
De Pril Daan
Cleymans Karsten

ZNA/11165/05
DZz0/11103/07
MEGA/11210/88

DZz0/11081/06
SWEM/11049/07
AZ/11070/06
AST/11025/05
AST/00000/05
KWZC/11041/06
FIRST/11145/07
TSZ/10156/96

AST/11017/03
WLW/11014/05
MEGA/11106/05
FIRST/11132/07
AZ11069/05
MEGA/11158/06
KWZzC/11028/07
FIRST/11094/05

FIRST/11007/04
LZVv/11027/03
FIRST/11076/05
KWZC/10272/04
MEGA/11143/02
MEGA/11178/07
FIRST/11051/05
ZNA/11074/03

SWEM/11016/03
ZNA/10546/01
SWEM/11007/01
SCZz/10172/04
SWEM/11041/02
ZNA/10478/01
KWZzC/11010/03
STW/11147/05

ZNA/11058/02
MEGA/11019/03
WLW/11011/03
SWEM/11001/00
LSVZ/11061/01
ZNA/11007/01
FIRST/11014/02
WLW/10227/02

255

50.72
49.16
49.58
56.77

43.49
42.10
41.75
41.40
41.48
41.78
42.75
43.57

40.54
39.48
39.25
38.82
38.82
39.43
39.98
40.59

35.90
35.72
35.60
35.12
35.32
35.68
35.80
35.96

34.21
33.94
33.61
33.24
33.50
33.91
34.00
34.26

Serie 2 van 15, 9:46

1

O~NO O WN

Wallaert Emiel

Claeys Bengt

Van den Abbeele Tim
Appelmans Gerben
Marsily Gustave
Rysman Gaétan

Serie 4 van 15, 9:49

1

O~NO O AhWN

Haegeman Yoran
Vercammen Arthur
Voet Kyandro
Geerinckx Arne
Janssen Sam

Van Langenhove Gabriel

Goossens Torsten
Wyns Zander

Serie 6 van 15, 9:52

[N

O~NO U hhWN

T'Sas Lukas
Bogaert Louis
Kockx Henri

De Groote Quinten
Tielemans Arno
Mees Brent

De Smet Giel
Verschuere Rune

Serie 8 van 15, 9:54

[N

O~NO O WN

Derie Cedric
Cockheyt Joeri
Cobbaert Stan
Noerens Andres
Vangampelaere Milan
Danhieux Tibe
Iserbyt Thor

Van Caeneghem Nick

Serie 10 van 15, 9:56

-

O~NO U1 WN

Lambert Yann
Vandendorpe Henri
Verstraeten Gihaio
Roelandt Frederick
Faber Jonas
Peeters Ruben

De Smedt Joppe
Soetinck Joachim

Serie 12 van 15, 9:58

[N

O~NO U hhWN

De Meuleneire Neil
Jacobs Ben
Mattheeuws Kasper
Talloen Sander
Onghena Basiel
Debrabandere Mathies
De Punder Ebe

De Bruyn Senne

ZNA/11126/06
MEGA/11184/06
ZNA/11182/03
ZNA/11125/05
ZORO/11065/05
KWzC/11043/07

FIRST/11099/06
ZNA/11167/04
AZ/11064/05
MEGA/11159/04
WLW/11016/05
ZNA/11067/03
LZVv/11022/05
WLW/11046/07

ZORO/11058/05
AST/11020/03
MEGA/11104/06
AST/11016/03
SCZz/11007/03
SCZz/10173/03
ZNA/11016/04
KWZC/11009/05

KWZzC/10265/01
MEGA/21142/04
AST/11033/06
FIRST/11119/02
MEGA/11083/05
ZORO/11063/06
SWEM/11006/04
ZNA/11040/03

ZNA/11055/04
KWzC/11021/00
FIRST/11133/03
LZVv/10212/00
SCZ/11033/01
SCZ/11010/04
Z10S/11023/02
ZNA/10461/99

ZNA/10545/00
LZV/10250/02
AZ/11030/02
FIRST/11012/05
ZNA/10612/00
KWzC/10269/01
LSVZ/10227/00
ZCK/12040/03

55533535

45.91
44.87
44.49
43.71
43.94
44.71
45.47
48.73

41.17
41.08
40.91
40.65
40.77
40.94
41.12
41.29

38.17
37.50
37.06
36.28
36.98
37.43
38.09
38.65

35.01
34.92
34.35
34.28
34.28
34.61
34.98
35.06

33.09
32.98
32.63
32.38
32.62
32.69
33.06
33.14
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 15, 9:59

Hillaert Tibo

Vyncke Milan
Vekemans Aaron
Wielandt Pieter

Bark Luca

De Schryver Noah

Van Den Berghe Sebbe
De Leeuw Lars

0~NO Ol WNPEP

Serie 15 van 15, 10:01

1 Vyvey Rizuan
Nimmegeers Ben
Hebb Xander

De Smedt Jesse
Heye Arko
Spleers Mauro

De Letter Bart
Raemaekers Louis

O~NOOLhA WN

Programmanr. 3
28-01-2018 - 10:03

MEGA/11179/04
MEGA/11059/03
Dz0/10351/01
MEGA/11182/93
AST/10129/00
ZNA/10577/01
WLW/10222/03
Z10S/11010/03

AST/11024/03
SWEM/10170/96
STW/11007/03
Z10S/10164/00
WLW/10199/00
FIRST/10701/03
SWEM/10121/00
AZL/10186/03

31.38
30.68
29.04
26.41
27.95
30.31
30.83
32.37

30.97
30.40
28.54
25.74
26.76
29.44
30.69
32.25

Serie 14 van 15, 10:00

O ~NO Ol A WNPE

Adams Lucas
Boudchich llyas
Weyts Yaron
Carremans Maarten
Van Synghel Noah
Spruyt Linus

Van Damme Antoon
Weyts Milan

Dames, 50m rugslag

MEGA/11062/04 31.29
Z10S/11015/02 30.50
STW/11011/02 28.78
WLW/10148/98 25.81
FIRST/11108/02 27.15
ZORO/10045/02 30.10
AZL/10173/99 30.73
STW/11010/04 32.36

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 10:03
1
2
3 De Wilde Charlotte

4 Lamb Stephanie
5 Rosseau Rinske
6

7

8
Serie 3 van 15, 10:06

1 De Smet Julie
Alami Aliya
Juwe Kato
De Saeger Heleen
Everaet Amaryllis
Soetinck Inneke

Van Der Heyden Liesl
Vanderpoorten Elena

O~NO O hhWN

Serie 5 van 15, 10:09

1 Van Rossem Yana
Descamps Silke

Van Hoeck Nette
Droesbeke Eline
Baeke Ade

Mouton Heike
Dewachter Marit
Van der stricht Flore

oO~NO U WN

Serie 7 van 15, 10:11

1 Vander Kelen Fleur
Bisback Margot
Swyngedouw Emma
Everaet Esra
Vandesteene Yani
Roels Karlien

Savat Julie
Bauwens Yalissa

O~NO O AhWN

SWEM/21002/03
KWZzC/21050/07
KWZzC/21051/07

ZNAJ21217/07
AZL/21037/07
LSVZ/21040/07
AST/21030/07
SWEM/21029/07
ZNA/20595/03
LZV/21046/05
DZ0/21105/04

AST/21042/06
DZ0/21079/07
AZ/21071/05
AZ/21058/06
FIRST/21088/04
DZ0/21051/05
KWZC/21006/05
DZ0/21055/06

FIRST/21020/04
FIRST/21092/04
FIRST/21011/05
SWEM/21009/05
SWEM/20137/01
LZV/21005/05
FIRST/21072/05
LZV/21033/03

255

NT
53.24
52.39
51.46
51.80
52.80

48.61
48.15
47.21
46.97
47.11
47.67
48.33
48.76

43.86
43.20
42.69
42.37
42.51
43.07
43.74
44.67

Serie 2 van 15, 10:04

1

oO~NO O WN

Bertin Stien

Van de Vondel Nina
Bruyneel Marie-Amelie
De Vilder Jilka
Kakoulina Daria
Stakkestad Jessie
Neirynck Lotte

Van Waes Lore

Serie 4 van 15, 10:07

1

O~NO O AhWN

Desmedt Oona

De Lange Clara
Dhaen Lore

De Backer Mirthe
Thys Alissya

De Gols Sterre
Pauwels Rune
Vandenberghe Juliette

Serie 6 van 15, 10:10

[N

O~NO UL WN

Van de Vondel Britt
De Carne Mila
Leroy Isabeau
Royemans Dagmar
Goubeir Sara
Ongenae Anneleen
Schouppe Ines
Van Thorre Hanne

Serie 8 van 15, 10:12

[N

O~NO O AhWN

Bisback Marie

Van Cauwenberghe Laure
Moreels Marta

De Cooman Gaélle
Nimmegeers Liesa
Hollevoet Lise

Roosen Ruby
Vandesteene Luna

MEGA/21140/05
ZNA/21109/07
KWZzC/21052/05
DZ0/21091/07
ZORO0/21096/03
MEGA/21190/05
ZORO0/21064/06
ZNA/21179/03

55555555

WLW/21064/05 50.74
FIRST/21089/06 50.50

ZNA/21059/06 50.17
ZNA/21116/06 48.94
WLW/21017/04 49.68
ZNA/21068/06 50.48

KWzC/21029/05 50.57
KWZC/21038/06 51.12

ZNA/21025/02 46.11
FIRST/21008/05 45.48
WLW/20246/04 45.17
ZNA/20611/02 44.77
FIRST/20676/03 44.98
KWzC/21007/05 45.44
AST/21015/04 45.62
FIRST/21116/04 46.64

FIRST/21093/04 41.66
FIRST/20709/04 41.44
AST/21018/04 41.31
KWZzC/21020/04 41.24
SWEM/20169/98 41.28
WLW/21029/04 41.40
LSVZ/21033/02 41.44
SWEM/20154/03 42.24
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 9 van 15, 10:14

0~NO Ol WNPEP

Van den Eede Lisa
Everaet Indra
Huberty Maren
Dewachter Emma
Bracke Liezel
Cornelis Enid

Catry Eloise
Vanderbruggen Lena

Serie 11 van 15, 10:16

1

O~NOOLhA WN

Neirinck Annelies
Peeters Birthe

Van Nieuwenhuyze Jolien

Mathys Jana

Van De Voorde Silke
Martens Camille
Keppens Mare

Van Hauwermeiren Laura

Serie 13 van 15, 10:18

O~NOULDA WNPE

Van Imschoot Emma
Moedersheim Ambre
Van Heghe Margot
Matthijs Dauphine
Haegeman Karen
Buytaert Fien
Keppens Lauren
Goiris Cato

Serie 15 van 15, 10:20

O~NOOT A~ WNPE

Steenbeke Frauke
Bogaerts Aisha
Bracke Nell

Goethals Hilkje

De Baere Marie-Claire
Rogiers Meike
Lippens Karo

Sabbe Sarah

Programmanr. 4

Serie 10 van 15, 10:15

AZL/21050/06 40.73 1 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 39.57
SWEM/20152/03 40.48 2 Crabbe Lore AST/21036/04 39.40
FIRST/20684/03 40.10 3 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 39.15
KWZC/20263/00 39.91 4 Kemseke Margot KWZC/20270/04 39.00
LZV/21006/04 39.95 5 Rots Lore AST/20128/02 39.03
AZL/20183/04 40.28 6 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 39.29
ZNA/20541/01 40.67 7 Maes Nora SWEM/20166/04 39.46
LSVZ/21029/06 41.17 8 Leemans Oona WLW/20218/02 39.76
Serie 12 van 15, 10:17
FIRST/21029/04 38.87 1 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 37.67
ZNA/21057/03 38.37 2 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 37.18
SWEM/21004/00 38.06 3 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 36.94
FIRST/20627/02 38.04 4 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 36.75
SWEM/20163/02 38.04 5 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 36.87
FIRST/21110/02 38.17 6 Meerpoel Lore WLW/20202/00 37.17
AST/21039/04 38.75 7 De Deyne Lise MEGA/20774/01 37.63
SWEM/21005/00 38.99 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 38.03
Serie 14 van 15, 10:19

FIRST/21084/05 36.17 1 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 36.14
ZORO0/20052/03 35.42 2 Rossel Jana ZNA/20542/02 35.33
FIRST/20508/99 33.69 3 De Carne Lara FIRST/20644/02 33.30
SCZ/20158/02 31.99 4 Serverius Femke MEGA/20769/02 31.76
AST/20132/97 32.92 5 Talloen Charlot FIRST/20609/02 32.77
TSZ/20201/00 34.76 6 Claeys Celine SCZz/20174/02 34.38
AST/21040/00 35.71 7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 35.59
ZCK/22042/03 36.62 8 Daniéls Lise Z10S/21024/03 36.52
MEGA/21065/03 36.08

SCZ/20179/04 34.90

LZV/20251/02 32.94

MEGA/20515/95 30.53

STW/21012/97 32.58

LZV/20209/00 34.23

STW/21016/04 35.50

MEGA/20776/01 36.25

Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder

28-01-2018 - 10:22

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15, 10:22

1

2

3 Van der stricht Tuur
4 Rydant Hannes

5 Saeys Koen

[oc N Ne)}]

Serie 3 van 15, 10:25

1 Desmet Xander
Pontzeele Wout
Vermeulen Basiel
De Kimpe Tibo
Cockheyt Joeri
Galler Stef
Coudyser Gilles
De Vreese Ruben

O~NO O AhWN

Serie 2 van 15, 10:24

1 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT
2 De Coninck Lyam ZNA/11221/07 NT
Dz0/11104/07 NT 3 Depoorter lan KWZzC/11054/07 NT
MEGA/10791/93 NT 4 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 NT
LZVv/11011/01 NT 5 D'Haese Jelle ZNA/11088/06 NT
6 Smet Alexander Dz0/11116/06 NT
7 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT
8 Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT
Serie 4 van 15, 10:27
AZ/11065/07 1.01.24 1 Alami Yassir RSC/11031/03 47.67
FIRST/11138/06 51.57 2 Lannoy Oskar AZ/11070/06 47.49
WLW/11059/07 49.79 3 Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 47.27
DZz0/11080/06 47.92 4 Vellemans Sam ZNA/11091/06 46.68
MEGA/21142/04 48.05 5 Marysse Jarre KWZC/11045/05 47.26
Dz0/11090/06 50.67 6 Wyns Zander WLW/11046/07 47.43
KWZzC/11037/06 52.41 7 De Waegeneer Brent AST/00000/05 47.56
ZNA/11074/03 NT 8 Cobbaert Stan AST/11033/06 47.68
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 15, 10:28

0~NO Ol WNPEP

De Deyne Brent
Aazibou Milan

De Grave Kobe
Voet Kyandro
Verschueren Loic

Van Langenhove Gabriel

Poppe Lander
De Backer Stijn

Serie 7 van 15, 10:30

1

O~NOOLhA WN

Felies Enver

Van Hoorebeke Noah
Bogaert Louis

Claus Brent

Tuypens Emile

Samaes Yme

Van der Haeghen Siebe
Sire Jacob Bastien

Serie 9 van 15, 10:33

O~NOULDA WNPE

Pontzeele Jens
Maaroufi Ismael
Van Cauteren Tom
Vandendorpe Emile
De Vilder Yorik
Simoens Kian
Danhieux Tibe
Aazibou Mattis

Serie 11 van 15, 10:35

O~NOOT A~ WNPE

Peeters Jaron
Durodie Maxime
Faber Jonas
Deraedt Matisse
Schellemans Seppe
Serraris Damien
Dysserinck Levi
Mees Brent

Serie 13 van 15, 10:37

O ~NOOUI A WNPE

Lambert Yann
Nimmegeers Ben
Vekemans Aaron
Van Synghel Noah
Goubeir Niels
Vyvey Rizuan
Huygh Yaro
Raemaekers Louis

Serie 15 van 15, 10:39

O~NO O WNPE

De Letter Bart

Desard Rob

Van Der Vennet Marco
Wielandt Pieter
Lippens Rino

Van Lierde Arnaud
Claes Benjamin
Verreth Noah

10:41 Pauze

MEGA/11131/06
DZ0/11040/05
AZ11069/05
AZ/11064/05
MEGA/11151/05
ZNA/11067/03
LZVv/11031/04
ZNA/11086/06

LZV/11002/05
FIRST/11070/05
AST/11020/03
AST/11017/03
FIRST/11132/07
AST/11025/05
FIRST/11076/05
LSVZ/11051/03

FIRST/10667/03
FIRST/11080/03
LZV/10205/96
KWZC/10272/04
DZ0/10361/02
MEGA/11143/02
ZORO/11063/06
DZ0/11008/04

ZNA/11058/02
WLW/10233/03
SCZ/11033/01
KWZzC/11010/03
FIRST/11031/03
FIRST/10632/00
SWEM/11041/02
SCZ/10173/03

ZNA/11055/04
SWEM/10170/96
DZ0/10351/01
FIRST/11108/02
FIRST/10630/01
AST/11024/03
WLW/10220/03
AZL/10186/03

SWEM/10121/00
ZCK/11012/02
WLW/10204/02
MEGA/11182/93
STW/11008/00
ZNA/10508/01
LSVZ/10238/00
MEGA/11166/05

46.31
45.01
44.40
44.17
44.31
44.72
46.13
46.61

42.75
42.39
42.13
41.09
41.12
42.36
42.48
42.76

39.78
39.73
38.75
38.74
38.75
39.37
39.74
39.87

37.47
37.05
36.70
36.57
36.68
36.71
37.23
37.70

35.30
33.62
32.47
28.89
31.08
32.94
34.23
35.62

34.42
33.06
31.62
26.27
30.12
32.57
33.91
35.30

Serie 6 van 15, 10:29

O ~NO Ol A WNPE

Haegeman Yoran
Mattheeuws Kasper
Gantois Nicolas
Lanckman Nick
Hutse Matteo

De Groote Quinten
Verschuere Milan
Lammens Xander

Serie 8 van 15, 10:32

-

O~NOOUTLA WN

Verschuere Rune
Vanderbruggen Arjen
Juwe Arne

Shulyk Artiom

Iserbyt Tibo

Biggs Kalvin

De Smet Giel

Van Caeneghem Nick

Serie 10 van 15, 10:34

O~NOUTLDA WNPE

Tielemans Arno

De Pril Daan

De Backer Tibo
Peeters Ruben
D'hont Kobe
Verstraeten Gihaio
Matthijs Laurenz
Sapijn Kobe

Serie 12 van 15, 10:36

O~NOOT A WNPE

Vandendorpe Henri
Dekoninck Maxime
Noerens Andres
Vanalme Tristan
Hollevoet Robbe
De Punder Ebe
Vyncke Milan

Derie Cedric

Serie 14 van 15, 10:38

O~NOUTA WNE

Debrabandere Mathies
Van Hoecke Emile
Boudchich llyas

Van Audekerke Nils
Huygh Elias

Bark Luca

Talloen Sander

Van Damme Antoon

FIRST/11099/06
AZ/11030/02
MEGA/11158/06
LZVv/11032/02
FIRST/11094/05
AST/11016/03
KWzC/11028/07
LZV/11025/05

KWzC/11009/05
LSVZ/11021/04
LSVZ/11041/04
WLW/10226/03
SWEM/11007/01
ZORO0O/11091/05
ZNA/11016/04
ZNA/11040/03

SCZ/11007/03
FIRST/11014/02
SWEM/11016/03
SCZ/11010/04
FIRST/10670/02
FIRST/11133/03
SCZz/10172/04
FIRST/11007/04

KWzC/11021/00
WLW/11014/05
FIRST/11119/02
KWzC/11019/05
STW/11103/02
LSVZ/10227/00
MEGA/11059/03
KWZzC/10265/01

KWzC/10269/01
MEGA/11066/03
Z10S/11015/02
TSZ/10156/96
WLW/10186/00
AST/10129/00
FIRST/11012/05
AZL/10173/99

43.62
43.51
43.29
42.80
42.88
43.34
43.59
44.15

40.99
40.17
39.97
39.94
39.95
40.15
40.38
41.05

38.35
38.21
38.03
37.79
37.88
38.18
38.26
38.68

36.44
36.36
35.99
35.64
35.87
36.36
36.38
36.45

35.19
33.39
32.18
26.60
30.89
32.92
34.13
35.44
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 5
28-01-2018 - 10:56

Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14, 10:56

1

2

3 Strobbe Ayco

4 Desmedt Oona

5 Verschueren Belén
6 Martelé Sara

7

8

Serie 3 van 14, 10:59

1 Camacho Gomes Hanne
De Meyer Gerlinde
Alami Aliya

Lambert Anna-Lee
Soetinck Inneke
Debeyter Daphne
Bruyneel Marie-Amelie
Van der stricht Flore

O~NO O hhWN

Serie 5 van 14, 11:02

1 Van de Vondel Nina
Vanderpoorten Elena
Droesbeke Eline
Swyngedouw Emma
Ongenae Anneleen
Van Daele Caroline
De Backer Mirthe
Heye Mirthe

o~NoO UGB wWN

Serie 7 van 14, 11:05

1 Royemans Dagmar
Dewachter Marit
Roels Karlien

Dhaen Kato

Tabi Kimberly
Bisback Marie

Van Hoeck Nette
Van Den Berghe Lise

O~NO O WN

Serie 9 van 14, 11:08

1 Baeke Ade

Van Thorre Hanne
Moreels Marta
Steenbeke Lotte
Ruyskensveld Lonneke
Van Pelt Anna

Vander Kelen Fleur
Van Imschoot Emma

O~NO O WN

Serie 11 van 14, 11:10

1 Bogaerts Aisha

Van Mingeroet Silken
Everaet Indra
Keppens Lauren
Martens Camille

Van Varenberg Merel
De Roose Sarah

Van Landeghem Fé

o~NO UG wWN

Serie 2 van 14, 10:58

1 De Vilder Jilka DZz0/21091/07 NT
2 Kakoulina Daria ZORO/21096/03 NT
MEGA/21195/06 NT 3 Descamps Silke Dz0/21079/07 NT
WLW/21064/05 NT 4 Lamb Stephanie KWZC/21050/07 NT
MEGA/21181/06 NT 5 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 NT
MEGA/21150/07 NT 6 De Smet Julie ZNA/21217/07 NT
7 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 NT
8 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 NT
Serie 4 van 14, 11:01
Dz0/21052/07 NT 1 De Saeger Heleen AST/21030/07 54.82
ZNA/21161/07 1:05.95 2 Neirynck Lotte ZORO0/21064/06 53.75
AZL/21037/07 1:.01.78 3 Van Rossem Yana AST/21042/06 52.87
ZNA/21114/05 58.19 4 Rossel Jana ZNA/20542/02 52.06
ZNA/20595/03 58.84 5 Pauwels Rune KWZC/21029/05 52.52
RSC/21058/07 1:05.40 6 Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 53.46
KWZC/21052/05 NT 7 Dhaen Lore ZNA/21059/06 54.64
DZ0/21055/06 NT 8 Debeyter Lonneke RSC/21057/06 57.32
Serie 6 van 14, 11:04
ZNA/21109/07 51.89 1 Bisback Margot FIRST/21092/04 50.06
Dz0/21105/04 50.86 2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 49.53
AZ/21058/06 50.60 3 Everaet Esra SWEM/21009/05 48.81
FIRST/21011/05 50.32 4 Savat Julie FIRST/21072/05 48.60
KWZzC/21007/05 50.47 5 De Gols Sterre ZNA/21068/06 48.70
ZNA/21062/05 50.75 6 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 48.99
ZNA/21116/06 51.64 7 De Lange Clara FIRST/21089/06 49.73
WLW/21035/06 52.03 8 Thielemans Zoé ZNA/21158/04 50.10
Serie 8 van 14, 11:06
ZNA/20611/02 48.08 1 Crabbe Lore AST/21036/04 47.15
KWZC/21006/05 48.04 2 Schouppe Ines AST/21015/04 46.93
LZV/21005/05 47.48 3 De Carne Mila FIRST/21008/05 46.74
ZNA/20564/03 47.34 4 Cornelis Enid AZL/20183/04 46.53
ZNA/21120/04 47.42 5 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 46.61
FIRST/21093/04 47.73 6 Keppens Mare AST/21039/04 46.86
AZ/21071/05 48.06 7 Dewachter Emma KWZC/20263/00 47.09
WLW/21036/06 48.52 8 Mouton Heike Dz0/21051/05 47.27
Serie 10 van 14, 11:09
FIRST/21088/04 46.34 1 Kemseke Margot KWZC/20270/04 44.71
FIRST/21116/04 46.14 2 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 44.36
AST/21018/04 45.50 3 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 43.87
MEGA/21141/05 45.16 4 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 43.05
FIRST/21010/04 45.21 5 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 43.46
ZNA/21082/05 45.72 6 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 44.04
FIRST/21020/04 46.19 7 Viane Perla MEGA/21152/05 44.41
FIRST/21084/05 46.42 8 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 45.09
Serie 12 van 14, 11:11
SCZ/20179/04 42.90 1 Lippens Karo STW/21016/04 41.66
FIRST/21111/02 42.66 2 Talloen Charlot FIRST/20609/02 40.31
SWEM/20152/03 42.05 3 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 38.51
AST/21040/00 41.90 4 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 35.67
FIRST/21110/02 42.02 5 Haegeman Karen AST/20132/97 36.46
FIRST/20659/03 42.65 6 Mathys Jana FIRST/20627/02 39.96
RSC/21004/96 42.83 7 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 40.86
SWEM/20155/03 43.01 8 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 41.80
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 14, 11:13
Matthijs Dauphine
Bosmans Fleur
Lombaert Kirsten

De Heyder Lot
Buytaert Fien

De Carne Lara

Van Der Velde Hanna
Nimmegeers Liesa

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 6
28-01-2018 - 11:15

SCZ/20158/02
ZCK/20309/02
KWZC/21003/02
MEGA/20771/02
TSZ/20201/00
FIRST/20644/02
LZV/20226/99
SWEM/20169/98

41.27
40.27
37.82
35.59
36.38
39.53
40.60
41.76

Serie 14 van 14, 11:14

O ~NO Ol A WNPE

Goiris Cato

Moedersheim Ambre

Pas Inte

Van Nieuwenhove Laurien
Weyts Maxine

Buytaert Lotte

Claeys Celine

Rots Lore

Heren, 50m schoolslag

ZCK/22042/03 40.91
ZORO0/20052/03 40.06
ZORO/20055/03 37.39
MEGA/20663/99 34.43

STW/21019/01 35.82
TSZ/20226/02 39.33
SCZz/20174/02 40.56
AST/20128/02 41.70

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14, 11:15

1

2

3 De Kimpe Tibo

4 De Nul Tom

5 Veldeman Senne
6 Veldeman Jesse
7

8

Serie 3van 14, 11:18

1 Desmet Xander
Hooghe Thomas
Van der stricht Tuur
Bogaert Briek

Smet Alexander
Vermeulen Basiel
Wielandt Pieter
Depoorter lan

oO~NO O WN

Serie 5van 14, 11:21

1 Galler Stef

De Grave Kobe
Haegeman Yoran
Lannoy Oskar

De Waegeneer Brent
Hutse Matteo
Tuypens Emile
Baeyens Mauro

O~NO O hhWN

Serie 7 van 14, 11:24

1 Voet Kyandro

Biggs Kalvin
Mattheeuws Kasper
Debrabandere Mathies
Lammens Xander
Peeters Ruben

Mees Brent

Janssen Sam

oO~NO U WN

Serie 9 van 14, 11:27

1 Lambert Allan
Apostolescu Yanik
Derie Cedric
De Vilder Yorik
Faber Jonas
Roels Brent
Herman Aidan
De Groote Quinten

O~NO O AhWN

DZ0/11080/06
MEGA/11198/05
ZNA/11152/05
ZNA/11151/07

AZ/11065/07
KWZC/11049/07
Dz0/11104/07
FIRST/11145/07
DZ0/11116/06
WLW/11059/07
MEGA/11182/93
KWZC/11054/07

DZ0/11090/06
AZ11069/05
FIRST/11099/06
AZ/11070/06
AST/00000/05
FIRST/11094/05
FIRST/11132/07
ZNA/11164/05

AZ/11064/05
ZORO/11091/05
AZ/11030/02
KWZC/10269/01
LZV/11025/05
SCZ/11010/04
SCZ/10173/03
WLW/11016/05

ZNA/11113/02
RSC/11008/03
KWZC/10265/01
DZ0/10361/02
SCZ/11033/01
LZV/11027/03
FIRST/11051/05
AST/11016/03

25353

255355555

45.78
45.56
44.55
44.25
44.31
44.97
45.58
46.10

41.96
41.90
41.60
41.26
41.31
41.64
41.95
42.36

Serie 2 van 14, 11:17

1

O~NO OThAWN

De Deyne Kasper
Cobbaert Stan

Du Mongh Quillan
Samaes Yme

Van Esch Milan
Claus Brent

Van De Vijver Niels
Moens Zenn

Serie 4 van 14, 11:20

1

oO~NO O WN

Willems Lowie

De Meester Xander
Marysse Jarre
Demnati lan

Van Hoezen Sven
Wittebolle Robin
Coudyser Gilles
Schelfhout Joni

Serie 6 van 14, 11:23

-

O~NO O AhWN

De Backer Stijn
Aazibou Milan
Vellemans Sam

Van Caeneghem Nick
Van Gansbeke Siemen
Aazibou Mattis
Tielemans Arno
Bogaert Louis

Serie 8 van 14, 11:25

[N

O~NO UL WN

De Vreese Ruben
Simoens Kian

De Dobbelaere Raf
Franssens Maurits
Iserbyt Thor

Lanckman Nick

Van der Haeghen Siebe
Marsily Gustave

Serie 10 van 14, 11:28

[N

O~NO O AhWN

Van Audenhove Warre
Sapijn Kobe

De Wilde Lennert
Roelandt Frederick
Talloen Sander
Dysserinck Levi

Vandendorpe Emile
Beirnaert Brecht

MEGA/11019/03
AST/11033/06
Dz0/11103/07
AST/11025/05
ZNA/11165/05
AST/11017/03
SWEM/11049/07
ZNA/10513/01

555535575

ZNA/11147/07 58.12
KWzC/11041/06 57.22
KWZzC/11045/05 56.50

DZ0/11081/06 55.66
ZNA/11154/07 55.97
RSC/11062/03 57.00
KWZzC/11037/06 57.99
ZNA/11203/06 NT
ZNA/11086/06 48.80
DZ0/11040/05 48.38
ZNA/11091/06 48.13
ZNA/11040/03 46.51
KWZzC/11040/06 48.00
DZ0/11008/04 48.20
SCZz/11007/03 48.38
AST/11020/03 49.28
ZNA/11074/03 44.19

MEGA/11143/02 43.81
MEGA/11054/03 42.89

ZNA/10523/02 42.51
SWEM/11006/04 42.56
LZVv/11032/02 42.93

FIRST/11076/05 43.88
ZORO0O/11065/05 44.23

ZNA/11014/02 41.00
FIRST/11007/04 40.70
SWEM/11001/00 39.56
LZVv/10212/00 39.43
FIRST/11012/05 39.45
SWEM/11041/02 40.08
KWZC/10272/04 40.76
STW/11080/02 41.25
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 11 van 14, 11:29
Noerens Andres
De Pril Daan

De Decker Jo
Onghena Basiel
Winderix Wannes
Baert Amaury

De Roose Glenn
Peeters Jaron

0~NO Ol WNPEP

Serie 13 van 14, 11:31

1 Matthijs Laurenz
De Smedt Joppe
Nimmegeers Ben
Van Damme Antoon
Bark Luca

Vyvey Rizuan
Verstraeten Gihaio
Deraedt Matisse

O~NOOLhA WN

Programmanr. 7
28-01-2018 - 11:34

FIRST/11119/02
FIRST/11014/02
ZCK/10306/02
ZNA/10612/00
LSVZ/10257/02
ZCK/12037/03
RSC/11005/00
ZNA/11058/02

SCZz/10172/04
Z10S/11023/02
SWEM/10170/96
AZL/10173/99
AST/10129/00
AST/11024/03
FIRST/11133/03
KWZC/11010/03

39.07
38.54
38.50
38.35
38.48
38.51
38.61
39.34

36.37
35.16
34.07
31.19
33.04
34.26
36.27
37.44

Serie 12 van 14, 11:30

O ~NO Ol A WNPE

Van Hoecke Emile
Jacobs Ben

Van Synghel Noah

De Schryver Noah
Hebb Xander
Cleymans Karsten
Spruyt Linus
Vanhollebeke Maxence

Serie 14 van 14, 11:32

-

O~NOOUTLA WN

D'hont Kobe

Orban Olivier
Weyts Yaron
Rydant Hannes
Vandendorpe Henri
Weyts Milan

De Grauwe Arne
Lambert Yann

Dames, 50m vrije slag

MEGA/11066/03
LZV/10250/02
FIRST/11108/02
ZNA/10577/01
STW/11007/03
WLW/10227/02
ZORO/10045/02
FIRST/11144/04

FIRST/10670/02
STW/11076/02
STW/11011/02
MEGA/10791/93
KWzC/11021/00
STW/11010/04
STW/11147/05
ZNA/11055/04

36.50
35.61
34.23
31.84
33.05
34.94
36.35
37.69

36.36
35.03
33.40
30.60
32.83
34.24
36.20
36.73

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 19, 11:34

1

2

3 Vauvritska Victoria
4 Debeyter Daphne
5 PasInte

6 Strobbe Ayco

7

8

Serie 3van 19, 11:37

1 De Saeger Heleen
Verschueren Belén
Kakoulina Daria

Van de Vondel Nina
Catry Céleste

Vanden Noortgate lona
Droesbeke Eline
Stakkestad Jessie

O~NO O hhWN

Serie 5van 19, 11:40

1 Juwe Kato
Thielemans Zoé
Pauwels Rune

Heye Mirthe

Neirynck Lotte

Van Pelt Anna
Vandenberghe Juliette
Everaet Amaryllis

oO~NO U WN

Serie 7 van 19, 11:42

1 Vandenbogaerde Merel
Savat Julie

Van de Vondel Britt
Martelé Sara

Mouton Heike

Kemseke Margot
Everaet Esra

Leroy Isabeau

O~NO O AhWN

MEGA/21189/04
RSC/21058/07

ZORO/20055/03
MEGA/21195/06

AST/21030/07
MEGA/21181/06
ZORO0/21096/03
ZNA/21109/07
ZNA/21121/05
AST/21034/02
AZ/21058/06
MEGA/21190/05

LSVZ/21040/07
ZNA/21158/04
KWZzC/21029/05
WLW/21035/06
ZORO0/21064/06
ZNA/21082/05
KWZC/21038/06
SWEM/21029/07

KWZC/21031/04
FIRST/21072/05
ZNA/21025/02
MEGA/21150/07
DZ0/21051/05
KWZC/20270/04
SWEM/21009/05
WLW/20246/04

55513

5255

51.12
56.17

NT
NT
NT

42.45
42.13
41.88
40.75
41.46
41.93
42.24
42.50

37.78
37.73
37.36
37.22
37.26
37.39
37.77
37.99

Serie 2 van 19, 11:35

1

oO~NO O WN

Van Der Heyden Liesl
Bruyneel Marie-Amelie
Rosseau Rinske
Vanderpoorten Elena
De Meyer Gerlinde
Van Waes Lore

De Wilde Charlotte
Desmedt Oona

Serie 4van 19, 11:38

-

O~NO O AhWN

Den Tandt Amber
De Backer Mirthe
Van Rossem Yana
De Gols Sterre
Vyverman Kaat
Soetinck Inneke
Debeyter Lonneke
Lambert Anna-Lee

Serie 6 van 19, 11:41

[N

O~NO UL WN

De Vilder Jilkka
Van Thorre Hanne
Thys Alissya

Tabi Kimberly
Goubeir Sara
Viane Perla
Baeke Ade
Dewachter Marit

Serie 8 van 19, 11:43

[N

O~NO O AhWN

Van den Eede Lisa

De Carne Mila

Vander Kelen Fleur
Bisback Margot
Rosenkranz lluna

Van De Vondel Maxine
Bauwens Yalissa
Van Den Berghe Lise

LZV/21046/05
KWZzC/21052/05
KWzC/21051/07
DZ0/21105/04
ZNA/21161/07
ZNA/21179/03
SWEM/21002/03
WLW/21064/05

AZL/21036/07
ZNA/21116/06
AST/21042/06
ZNA/21068/06
ZNA/21042/04
ZNA/20595/03
RSC/21057/06
ZNA/21114/05

DZz0/21091/07
FIRST/21116/04
WLW/21017/04
ZNA/21120/04
FIRST/20676/03
MEGA/21152/05
FIRST/21088/04
KWzC/21006/05

AZL/21050/06
FIRST/21008/05
FIRST/21020/04
FIRST/21092/04
MEGA/21161/06
ZNA/21026/04
LZVv/21033/03
WLW/21036/06

55555555

39.44
39.03
38.69
38.07
38.25
38.72
39.19
40.02

37.15
37.09
36.81
36.73
36.78
36.84
37.13
37.16

Splash Meet Manager, 11.51721
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 19, 11:44
Bollansée Elena
Bisback Marie
Swyngedouw Emma

Steenbeke Lotte
Neirinck Annelies
De Roose Sarah
Bracke Liezel

0~NO Ol WNPEP

Serie 11 van 19, 11:46

1 Crabbe Lore
Dhaen Kato
Doorakkers Zoé
Hollevoet Lise
Vekemans Rena
Vandesteene Yani
Moreels Marta

De Cooman Gaélle

O~NOOLhA WN

Serie 13 van 19, 11:49

Van Der Velde Hanna
Cornelis Enid
Mestdag Hannah
Huberty Maren

Bertin Stien

Van Imschoot Emma
Schelfhout Chelsea

O~NOULDA WNPE

Serie 15 van 19, 11:51
Werrebrouck Nyah
Van Avermaet Merel
Moedersheim Ambre
Van den Eede Laura
Regniers Rinske
Lippens Karo
Keppens Lauren
Roosen Ruby

O~NOOT A~ WNPE

Serie 17 van 19, 11:53

Martens Camille
Claeys Celine
De Carne Lara

Serverius Femke
Buytaert Lotte
Sabbe Sarah

De Paepe Kyara

O ~NOOUI A WNPE

Serie 19 van 19, 11:55

De Deyne Lise
Daniéls Lise
Buytaert Fien
Goethals Hilkje
Rogiers Meike
Mahieu Hannah
Haegeman Karen
Matthijs Dauphine

O~NO O WNPE

Raemdonck Benthe-Marie

Van Nieuwenhuyze Jolien

Van Nieuwenhove Laurien

MEGA/21130/05
FIRST/21093/04
FIRST/21011/05
FIRST/21063/05
MEGA/21141/05
FIRST/21029/04
RSC/21004/96

LZV/21006/04

AST/21036/04
ZNA/20564/03
SWEM/21011/03
WLW/21029/04
Dz0/21050/07
SWEM/20137/01
AST/21018/04
KWZC/21020/04

LZV/20226/99
AZL/20183/04
ZNA/20548/02
FIRST/20684/03
MEGA/21140/05
SWEM/21004/00
FIRST/21084/05
ZNA/20614/03

MEGA/21022/03
TSZ/20219/01
ZORO/20052/03
TSZ/21014/04
MEGA/21165/06
STW/21016/04
AST/21040/00
LSVZ/21033/02

FIRST/21110/02
SCZ/20174/02

FIRST/20644/02
MEGA/20663/99
MEGA/20769/02
TSZ/20226/02

MEGA/20776/01
MEGA/21132/04

MEGA/20774/01
Z10S/21024/03
TSZ/20201/00
MEGA/20515/95
LZV/20209/00
KWZzC/20267/02
AST/20132/97
SCZ/20158/02

36.53
36.26
36.10
36.02
36.06
36.12
36.50
36.59

35.29
34.98
34.84
34.64
34.78
34.88
35.20
35.29

33.84
33.41
32.96
32.81
32.90
33.11
33.44
33.85

31.76
31.56
31.44
31.37
31.39
31.52
31.74
31.82

29.96
29.32
28.94
28.48
28.53
29.12
29.73
30.07

29.85
29.15
28.71
28.03
28.52
28.99
29.42
30.01

Serie 10 van 19, 11:45

O ~NO Ol A WNPE

Apostolescu Yasmine
De Lange Clara
Ruyskensveld Lonneke
Van Hoeck Nette
Schouppe Ines
Royemans Dagmar
Peeters Birthe

Everaet Indra

Serie 12 van 19, 11:48

-

O~NOOUTLA WN

Van Cauwenberghe Laure
De Schuymer Chelsey
Catry Eloise

Nimmegeers Liesa

Van Hauwermeiren Laura
Vandesteene Luna
Ongenae Anneleen
Keppens Mare

Serie 14 van 19, 11:50

O~NOUTLDA WNPE

Maes Nora
Steenbeke Frauke
Van Varenberg Merel
Jacobs Ella

Leemans Oona
Dewachter Emma
Van De Voorde Silke
Lombaert Kirsten

Serie 16 van 19, 11:52

O~NOOT A WNPE

Van Mingeroet Silken
Bracke Nell

Rots Lore

Rossel Jana

Van Pelt Marie
Gantois Anne-Sophie
Van Tilburg Dauwe
Meerpoel Lore

Serie 18 van 19, 11:54

O~NOUTA WNE

De Mol Luna

Van Landeghem Fé

Van Heghe Margot
Talloen Charlot

Van Cauwenberghe Lisa
De Baere Marie-Claire

de Baere Anneleen
Bogaerts Aisha

RSC/21022/05
FIRST/21089/06
FIRST/21010/04
AZ/21071/05
AST/21015/04
ZNA/20611/02
ZNA/21057/03
SWEM/20152/03

FIRST/20709/04
MEGA/21149/03
ZNA/20541/01
SWEM/20169/98
SWEM/21005/00
SWEM/20154/03
KWZzC/21007/05
AST/21039/04

SWEM/20166/04
MEGA/21065/03
FIRST/20659/03
LZV/21003/05
WLW/20218/02
KWZzC/20263/00
SWEM/20163/02
KWzC/21003/02

FIRST/21111/02
LZV/20251/02
AST/20128/02
ZNA/20542/02
ZNA/20588/02
MEGA/21085/05
ZCK/20311/03
WLW/20202/00

ZNA/20561/01
SWEM/20155/03
FIRST/20508/99
FIRST/20609/02
FIRST/20660/03
STW/21012/97
MEGA/20737/02
SCZz/20179/04

35.87
35.71
35.53
35.39
35.44
35.66
35.79
35.93

34.42
34.37
34.02
33.88
34.02
34.28
34.42
34.62

32.47
32.28
32.01
31.84
32.00
32.25
32.44
32.74

31.12
30.85
30.52
30.41
30.48
30.56
30.97
31.37

29.90
29.27
28.85
28.26
28.53
29.00
29.70
30.02
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 8
28-01-2018 - 11:56

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 23, 11:56

1
2
3
4
5
6

7
8

Hooghe Thomas
Bogaert Briek
Marsily Gustave

Serie 3 van 23, 11:59

1

O~NO O hhWN

Depoorter lan
Deberdt Daan

Van den Abbeele Tim
Desmet Xander
T'Sas Lukas

Van De Vijver Niels
Veldeman Jesse
Schelfhout Joni

Serie 5 van 23, 12:02

1

o~NoO UGB wWN

Wallaert Emiel
Vermeulen Basiel
Rysman Gaétan
Vellemans Sam
Galler Stef
Wittebolle Robin
Van der stricht Tuur
Van Lierde Frederik

Serie 7 van 23, 12:04

1

O~NO O WN

Lannoy Oskar
De Groote Quinten
Hutse Matteo

Van Langenhove Gabriel

Poppe Lander
Van Gansbeke Siemen

Tuypens Emile
Lammens Xander

Serie 9 van 23, 12:06

1

O~NO O WN

Sire Jacob Bastien
Verschueren Loic
Aazibou Mattis
Saeys Koen

De Smet Giel

Smet Alexander
Hillaert Wout

De Vreese Ruben

Serie 11 van 23, 12:08

1

o~NO UG wWN

Geerinckx Arne

De Backer Tibo
Vangampelaere Milan
Verschuere Rune
Cockheyt Joeri

De Grauwe Arne
Alami Yassir

Kockx Henri

KWZC/11049/07
FIRST/11145/07
ZORO/11065/05

KWZC/11054/07
MEGA/11210/88
ZNA/11182/03
AZ/11065/07
ZORO0/11058/05
SWEM/11049/07
ZNA/11151/07
ZNA/11203/06

ZNA/11126/06
WLW/11059/07
KWZzC/11043/07
ZNA/11091/06
DZ0/11090/06
RSC/11062/03
DZ0/11104/07
ZNA/11157/07

AZ/11070/06
AST/11016/03
FIRST/11094/05
ZNA/11067/03
LZV/11031/04
KWZC/11040/06
FIRST/11132/07
LZV/11025/05

LSVZ/11051/03
MEGA/11151/05
DZ0/11008/04
LZVv/11011/01
ZNA/11016/04
DZ0/11116/06
MEGA/11178/07
ZNA/11074/03

MEGA/11159/04
SWEM/11016/03
MEGA/11083/05
KWZC/11009/05
MEGA/21142/04
STW/11147/05

RSC/11031/03

MEGA/11104/06

255

555555573

37.68
37.10
37.09
36.95
36.99
37.10
37.42
37.70

35.57
35.06
34.88
34.84
34.87
35.06
35.44
35.73

33.99
33.62
33.16
33.09
33.11
33.31
33.74
34.13

Serie 2 van 23, 11:58

1

O~NO O WN

Veldeman Senne
De Coninck Lyam
Van Audekerke Nils
De Nul Tom
Samaes Yme

Murat Emir

Van Hoezen Sven

Serie 4 van 23, 12:00

1

O~NO O AhWN

Cobbaert Stan
Moens Zenn
D'Haese Jelle
Baeyens Mauro
Coudyser Gilles
Willems Lowie
Vercammen Arthur
Claeys Bengt

Serie 6 van 23, 12:03

[N

O~NO U hhWN

Marysse Jarre
Haegeman Yoran

De Backer Stijn

De Deyne Brent
Wyns Zander

De Waegeneer Brent
Aazibou Milan
Pontzeele Wout

Serie 8 van 23, 12:05

[N

O~NO O WN

Appelmans Gerben
Bogaert Louis

Biggs Kalvin

Voet Kyandro
Verschuere Milan
Roels Brent

Janssen Sam

Van Hoorebeke Noah

Serie 10 van 23, 12:07

-

O~NO U1 WN

Felies Enver
Apostolescu Yanik
Juwe Arne
Goossens Torsten
Peeters Ruben
Lambert Allan
Gantois Nicolas
Raemaekers Louis

Serie 12 van 23, 12:09

[N

O~NO U hhWN

Iserbyt Thor
Danhieux Tibe
Pontzeele Jens
Verreth Noah
Simoens Kian
Vanderbruggen Arjen
De Grave Kobe
Sapijn Kobe

ZNA/11152/05
ZNA/11221/07
TSZ/10156/96
MEGA/11198/05
AST/11025/05
TSZ/11017/05
ZNA/11154/07

AST/11033/06
ZNA/10513/01
ZNA/11088/06
ZNA/11164/05
KWZzC/11037/06
ZNA/11147/07
ZNA/11167/04
MEGA/11184/06

KWZzC/11045/05
FIRST/11099/06
ZNA/11086/06
MEGA/11131/06
WLW/11046/07
AST/00000/05
DZ0/11040/05
FIRST/11138/06

ZNA/11125/05
AST/11020/03
ZORO/11091/05
AZ/11064/05
KWzC/11028/07
LZV/11027/03
WLW/11016/05
FIRST/11070/05

LZVv/11002/05
RSC/11008/03
LSVZ/11041/04
LZVv/11022/05
SCZ/11010/04
ZNA/11113/02
MEGA/11158/06
AZL/10186/03

SWEM/11006/04
ZORO0O/11063/06
FIRST/10667/03
MEGA/11166/05
MEGA/11143/02
LSVZ/11021/04
AZ11069/05
FIRST/11007/04

5555555

46.99
46.16
46.28
48.74

40.27
39.32
38.34
37.91
38.00
38.50
39.94
40.44

36.71
36.28
36.06
35.74
35.92
36.07
36.36
36.91

34.54
34.40
34.28
34.18
34.23
34.37
34.45
34.83

33.01
32.78
32.67
32.62
32.63
32.78
32.92
33.02
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 13 van 23, 12:11

0~NO Ol WNPEP

Van der Haeghen Siebe
Desard Rob

De Vilder Yorik

Durodie Maxime
Dekoninck Maxime
Deraedt Matisse

Van Audenhove Warre
Schellemans Seppe

Serie 15 van 23, 12:13

1

O~NOOLhA WN

De Roose Glenn
Shulyk Artiom
Derie Cedric
Noerens Andres
Dysserinck Levi
Vandendorpe Emile
Huygh Yaro
Maaroufi Ismael

Serie 17 van 23, 12:15

O~NOULDA WNPE

Van Lierde Arnaud
Orban Olivier
Mattheeuws Kasper
Verstraeten Gihaio
De Dobbelaere Raf
Bogaert Ciaran

De Smedt Joppe

De Leeuw Lars

Serie 19 van 23, 12:17

O~NOOT A~ WNPE

Nimmegeers Ben
Matthijs Laurenz

De Letter Bart
Franssens Maurits
Peeters Jaron
Beirnaert Brecht

Mees Brent
Debrabandere Mathies

Serie 21 van 23, 12:19

O ~NOOUI A WNPE

Serraris Damien
Janssen Tom

Lippens Rino

De Smedt Jesse

Van Der Vennet Marco
Huygh Elias

Boudchich llyas
Adams Lucas

Serie 23 van 23, 12:20

O~NO O WNPE

Vyncke Milan
Vekemans Aaron
Hebb Xander
Wielandt Pieter
Rydant Hannes
Van Synghel Noah
Spruyt Linus
Weyts Yaron

FIRST/11076/05
ZCK/11012/02
DZz0/10361/02
WLW/10233/03
WLW/11014/05
KWZzC/11010/03
ZNA/11014/02
FIRST/11031/03

RSC/11005/00
WLW/10226/03
KWZC/10265/01
FIRST/11119/02
SWEM/11041/02
KWZzC/10272/04
WLW/10220/03
FIRST/11080/03

ZNA/10508/01
STW/11076/02
AZ/11030/02
FIRST/11133/03
MEGA/11054/03
ZNA/10546/01
Z10S/11023/02
Z10S/11010/03

SWEM/10170/96
SCZz/10172/04
SWEM/10121/00
ZNA/10523/02
ZNA/11058/02
STW/11080/02
SCZz/10173/03
KWZzC/10269/01

FIRST/10632/00
WLW/11011/03
STW/11008/00
Z10S/10164/00
WLW/10204/02
WLW/10186/00
Z10S/11015/02
MEGA/11062/04

MEGA/11059/03
DZ0/10351/01
STW/11007/03
MEGA/11182/93
MEGA/10791/93
FIRST/11108/02
ZORO/10045/02
STW/11011/02

3251
32.24
32.21
32.05
32.10
32.23
32.30
32.55

31.09
30.98
30.76
30.55
30.57
30.94
31.05
31.12

29.72
29.63
29.55
29.51
29.54
29.62
29.64
29.74

29.06
28.99
28.74
28.67
28.68
28.89
28.99
29.13

27.91
27.49
26.44
24.65
26.17
26.82
27.64
28.09

27.72
26.84
26.35
23.77
25.10
26.47
27.52
28.03

12:22 Medailleceremonie Benjamins 50 meters

Serie 14 van 23, 12:12

O ~NO Ol A WNPE

Tielemans Arno

Claus Brent
Vanhollebeke Maxence
De Pril Daan

Van Damme Antoon
Iserbyt Tibo

Van Caeneghem Nick
Soetinck Joachim

Serie 16 van 23, 12:14

-

O~NOOUTLA WN

Talloen Sander
Coppens Yorick
Stallaert Yaro
Onghena Basiel
De Deyne Kasper
De Meuleneire Neil
Jacobs Ben
Vanalme Tristan

Serie 18 van 23, 12:16

O~NOUTLDA WNPE

Hollevoet Robbe
De Clercq Noa
Goubeir Niels

De Wilde Lennert
De Bruyn Senne
Faber Jonas
Lambert Yann

De Schryver Noah

Serie 20 van 23, 12:18

O~NOOT A WNPE

Roelandt Frederick
Janssens Yorgen
Baert Amaury

Van Hoecke Emile
Vyvey Rizuan
Omar Youssef
Hillaert Tibo
Vandendorpe Henri

Serie 22 van 23, 12:20

O~NOUTA WNE

Weyts Milan

Spleers Mauro

Bark Luca

Carremans Maarten
Heye Arko

Claes Benjamin

Van Cauteren Tom

Van Den Berghe Sebbe

SCZ/11007/03
AST/11017/03
FIRST/11144/04
FIRST/11014/02
AZL/10173/99
SWEM/11007/01
ZNA/11040/03
ZNA/10461/99

FIRST/11012/05
ZNA/10478/01
ZCK/10305/03
ZNA/10612/00
MEGA/11019/03
ZNA/10545/00
LZV/10250/02
KWzC/11019/05

STW/11103/02
MEGA/11106/05
FIRST/10630/01
SWEM/11001/00
ZCK/12040/03
SCZ/11033/01
ZNA/11055/04
ZNA/10577/01

LZVv/10212/00
ZNA/11007/01
ZCK/12037/03
MEGA/11066/03
AST/11024/03
LSVZ/11061/01
MEGA/11179/04
KWzC/11021/00

STW/11010/04
FIRST/10701/03
AST/10129/00
WLW/10148/98
WLW/10199/00
LSVZ/10238/00
LZV/10205/96
WLW/10222/03

31.97
31.92
31.60
31.23
31.32
31.67
31.96
31.97

30.09
30.07
29.83
29.76
29.78
29.90
30.07
30.38

29.41
29.37
29.29
29.19
29.25
29.35
29.37
29.45

28.55
28.43
28.33
28.12
28.16
28.40
28.52
28.62

27.77
26.87
26.44
24.57
26.16
26.47
27.54
28.05
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

2 - Namiddag sessie en Finales 50 meters 28-01-2018 - 14:00
Programmanr. 9 50m vlinderslag 9-10 jaar
28-01-2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1

2

3

4 Vermeir Marie LZV/21036/08 NT

5 Foré Lieze MEGA/21183/08 NT

6

7

8
Programmanr. 10 50m rugslag 9-10jaar
28-01-2018 - 14:.01 Startlijst
Serie 1van 1, 14:01

1 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT

2 Goossens Tara LZV/21034/08 NT

3 Felies Jarne LZV/11035/08 NT

4 Van Gysel Maite SWEM/21035/08 48.89

5 Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT

6 Van Daele Kevin ZNA/11162/08 NT

7 Verdoodt Eva ZNA/21210/09 NT

8
Programmanr. 11 50m schoolslag 9-10 jaar
28-01-2018 - 14:03 Startlijst
Serie 1 van 1, 14:03

1

2 Decock Elias ZNA/11218/09 NT

3 Verdoodt Eva ZNA/21210/09 NT

4 Van Daele Daan RSC/11063/09 1:03.42

5 Vinck Tine Dz0/21102/08 NT

6 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 NT

7

8
Programmanr. 12 50m vrije slag 9-10 jaar
28-01-2018 - 14:05 Startlijst
Serie 1 van 1, 14:05

1

2 Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT

3 van Groenigen Karsten WLW/11055/08 43.91

4 Felies Jarne LZVv/11035/08 41.53

5 Goossens Tara LZV/21034/08 42.60

6 Vermeir Marie LZV/21036/08 44.37

7

8
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 14:07 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 14:13 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

1
2
3
4
5
6
7
8
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28-01-2018 - 14:20 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:20 Serie 2 van 6, 14:24
1 1
2 2 Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT
3 Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 3 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 NT
4 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 NT 4 Vekemans Rena Dz0/21050/07 NT
5 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 5 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 NT
6 6 Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT
7 7 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 NT
8 8
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 6, 14:29
Catry Céleste
Bauwens Yalissa
Everaet Amaryllis
Van de Vondel Nina
De Saeger Heleen
Lambert Anna-Lee
Descamps Silke
Mouton Heike

0~NO Ol WNPEP

Serie 5 van 6, 14:38

1 Bracke Liezel
Baeke Ade

Geeroms Fran
Geeroms Floor
Roels Karlien

Van Thorre Hanne
Peeters Birthe

O~NOOLhA WN

Programmanr. 16

Van De Vondel Maxine

ZNA/21121/05
LZV/21033/03
SWEM/21029/07
ZNA/21109/07
AST/21030/07
ZNA/21114/05
DZ0/21079/07
DZz0/21051/05

LZV/21006/04
FIRST/21088/04
ZNA/21026/04
SCZz/20147/01
SCZ/21004/05
LZV/21005/05
FIRST/21116/04
ZNA/21057/03

NT
4:04.33
3:56.54
3:47.56
3:50.33
3:59.69

3:26.62
3:22.33
3:19.69
3:12.65
3:15.53
3:22.31
3:23.74
3:27.83

Serie 4 van 6, 14:33

O ~NO Ol A WNPE

De Gols Sterre
Everaet Esra

Viane Perla

De Roose Sarah

Tabi Kimberly
Vanderbruggen Lena
Haentjens Yuna
Thielemans Zoé

Serie 6 van 6, 14:42

-

O~NOOUTLA WN

Keppens Mare

Van Der Velde Hanna

De Carne Lara

Weyts Maxine

Goossens Sarah

Mathys Jana

Raemdonck Benthe-Marie
Penneman Charlotte

Heren, 200m schoolslag

ZNA/21068/06 3:43.78
SWEM/21009/05 3:39.73
MEGA/21152/05  3:36.60
RSC/21004/96 3:29.38
ZNA/21120/04 3:34.55
LSVZ/21029/06  3:37.56
STW/21113/06 3:42.77
ZNA/21158/04 3:45.88
AST/21039/04 3:10.48
LZV/20226/99 3:01.89
FIRST/20644/02  2:57.33
STW/21019/01 2:57.09
STW/21014/00 2:57.10
FIRST/20627/02  2:58.62
FIRST/21063/05  3:09.26
STW/21106/05 3:12.27

11 jaar en ouder

28-01-2018 - 14:46 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:46 Serie 2 van 5, 14:50
1 1
2 2 Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT
3 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT 3 De Nul Tom MEGA/11198/05 NT
4 Simoens Kian MEGA/11143/02 NT 4 Aazibou Milan DZ0/11040/05 NT
5 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 NT 5 Moens Zenn ZNA/10513/01 NT
6 6 Thys Bjarne STW/11143/05 NT
7 7 Biggs Kalvin ZORO0/11091/05 NT
8 8
Serie 3van 5, 14:55 Serie 4 van 5, 14:59
1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 3:44.68 1 Marsily Gustave ZORO/11065/05 3:31.56
2 Demnati lan Dz0/11081/06 3:41.93 2 Mees Brent SCZz/10173/03 3:25.21
3 Janssen Sam WLW/11016/05  3:37.02 3 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 3:13.74
4 Peeters Ruben SCZz/11010/04 3:35.50 4 Herman Aidan FIRST/11051/05  3:13.33
5 Verbist Benjamin STW/11144/06 3:36.31 5 Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 3:13.60
6 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 3:40.92 6 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 3:15.51
7 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:42.67 7 De Backer Stijn ZNA/11086/06 3:27.27
8 Rysman Gaétan KWZC/11043/07 3:57.17 8 Lammens Xander LZV/11025/05 3:35.44
Serie 5van 5, 15:03
1 De Decker Jo ZCK/10306/02 3:04.86
2 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  3:04.37
3 Winderix Wannes LSVZ/10257/02  2:57.97
4 Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:26.41
5 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  2:54.20
6 Stallaert Yaro ZCK/10305/03 2:59.19
7 De Roose Glenn RSC/11005/00 3:04.37
8 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 3:12.09
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 17

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

28-01-2018 - 15:08 Startlijst
Serie 1 van 10, 15:08 Serie 2 van 10, 15:12
1 1 Van Waes Lore ZNA/21179/03 NT
2 2 Stakkestad Jessie MEGA/21190/05 NT
3 De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 NT 3 Lamb Stephanie KWZzC/21050/07 NT
4 Martelé Sara MEGA/21150/07 NT 4 Vauvritska Victoria MEGA/21189/04 NT
5 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT 5 Van der stricht Flore DZz0/21055/06 NT
6 6 De Vilder Jilkka Dz0/21091/07 NT
7 De Heyder Lot MEGA/20771/02 NT
8

7
8

Serie 3 van 10, 15:17

1

O~NO O hhWN

Debeyter Daphne
Vandenberghe Juliette
Desmedt Oona

Heye Mirthe

Dhaen Lore

Van Daele Caroline
Debeyter Lonneke
Neirynck Lotte

Serie 5 van 10, 15:26

1

o~NoO UGB wWN

Goubeir Sara
Apostolescu Yasmine
Vanderbruggen Luca
Bisback Marie
Geeroms Lien
Royemans Dagmar
Van de Vondel Britt
Bollansée Elena

Serie 7 van 10, 15:33

1

O~NO O WN

Van den Eede Laura
Vandesteene Luna
Bertin Stien
Leemans Oona
Dhaen Kato

Roosen Ruby

Mestdag Hannah
Doorakkers Zoé

Serie 9 van 10, 15:39

1

O~NO O WN

Goiris Cato
Werrebrouck Nyah
Vermeulen Elise

De Mol Luna
Mommaerts Nele
Van Avermaet Merel
Meerpoel Lore
Buytaert Fien

Programmanr. 18

Serie 4 van 10, 15:22

RSC/21058/07 4:23.73 1 Leroy Isabeau
KWZzC/21038/06  3:44.65 Van Den Berghe Lise
WLW/21064/05 3:24.34 Hebb Yade
WLW/21035/06 3:19.21 Rosenkranz lluna
ZNA/21059/06 3:20.42 Bisback Margot
ZNA/21062/05 3:31.43 Thys Alissya
RSC/21057/06 3:51.20 Van Pelt Anna
ZORO0/21064/06 NT Verhulst Lotte

O~NO O AhWN

Serie 6 van 10, 15:29

Steenbeke Lotte

Van Cauwenberghe Laure
Schelfhout Chelsea
Cerpentier Emma

Hollevoet Lise

Neirinck Annelies
Vandenbogaerde Merel
De Schuymer Chelsey

FIRST/20676/03  2:52.78
RSC/21022/05 2:52.51
LSVZ/21039/07  2:49.76
FIRST/21093/04  2:48.97
SCZ/21015/07 2:49.04
ZNA/20611/02 2:51.92
ZNA/21025/02 2:52.63
MEGA/21130/05 2:53.77

[N

O~NO U hhWN

Serie 8 van 10, 15:36

TSZ/21014/04 2:39.74 1 Jacobs Ella
SWEM/20154/03  2:38.96 Huberty Maren
MEGA/21140/05 2:36.87 Crabbe Lore
WLW/20218/02 2:34.81 Van De Voorde Silke
ZNA/20564/03 2:35.60 Bosmans Fleur
LSVZ/21033/02  2:37.97 Steenbeke Frauke
ZNA/20548/02 2:39.35 Cornelis Enid
SWEM/21011/03  2:41.27 De Paepe Kyara

O~NO O WN

Serie 10 van 10, 15:42
Geeroms Fran

ZCK/22042/03 2:26.35

-

MEGA/21022/03  2:25.57 2 Rogiers Meike
STW/21061/01 2:24.51 3 de Baere Anneleen
ZNA/20561/01 2:21.87 4 De Deyne Lise
ZORO/20025/02 2:23.38 5 Bogaerts Aisha
TSZ/20219/01 2:25.17 6 Hollevoet Marie
WLW/20202/00 2:26.34 7 Dolet Laetitia
TSZ/20201/00 2:27.15 8 Rossel Jana

Heren, 200m vrije slag

WLW/20246/04  3:03.98
WLW/21036/06  3:02.28
STW/21114/07 3:00.49
MEGA/21161/06  2:55.84
FIRST/21092/04  2:55.86
WLW/21017/04  3:02.20
ZNA/21082/05 3:03.71
STW/21123/06 3:12.23

MEGA/21141/05 2:45.62
FIRST/20709/04  2:45.09
ZNA/20614/03 2:43.66
STW/21128/05 2:41.46
WLW/21029/04  2:43.46
FIRST/21029/04  2:44.59
KWZC/21031/04 2:45.42
MEGA/21149/03  2:47.77

LZV/21003/05 2:32.41
FIRST/20684/03  2:29.56
AST/21036/04 2:28.56
SWEM/20163/02 2:27.90
ZCK/20309/02 2:28.12
MEGA/21065/03  2:29.38
AZL/20183/04 2:30.05
MEGA/21132/04  2:34.79

SCz/20147/01 2:21.12
LZV/20209/00 2:19.46
MEGA/20737/02  2:17.57
MEGA/20774/01  2:16.51
SCZ/20179/04 2:17.08
STW/21101/00 2:19.21
ZCK/20314/96 2:19.60
ZNA/20542/02 2:21.67

11 jaar en ouder

28-01-2018 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 11, 15:45 Serie 2 van 11, 15:49
1 Hooghe Thomas KWZC/11049/07 NT 1 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT
2 Eber Nathanael ZORO0/11076/06 NT 2 Claeys Bengt MEGA/11184/06 NT
3 T'Sas Lukas ZORO0/11058/05 NT 3 Juwe Arne LSVZ/11041/04  3:33.41
4 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 NT 4 Galler Stef Dz0/11090/06 3:22.79
5 Smet Alexander Dz0/11116/06 NT 5 De Meester Xander KWZzC/11041/06  3:30.73
6 Van der stricht Tuur Dz0/11104/07 NT 6 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  3:43.74
7 Wittebolle Robin RSC/11062/03 NT 7 Van Cauteren Tom LZV/10205/96 NT
8 8 Van Laere Casper LZV/11037/04 NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

23-01-2018 19:57 - pagina 15



Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Serie 3van 11, 15:54

Serie 4van 11, 15:57

1 Roels Brent LZV/11027/03 3:14.33 1 Geerinckx Arne MEGA/11159/04 2:57.12
2 De Smet Giel ZNA/11016/04 3:10.62 2 Samaes Yme AST/11025/05 2:52.61
3 Alami Yassir RSC/11031/03 3:05.18 3 Murat Emir TSZ/11017/05 2:48.34
4 Wyns Zander WLW/11046/07 3:00.86 4 Hillaert Wout MEGA/11178/07  2:48.02
5 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 3:04.87 5 De Groote Quinten AST/11016/03 2:48.25
6 Goossens Torsten LZV/11022/05 3:06.32 6 Verschueren Loic MEGA/11151/05 2:51.55
7 Hutse Matteo FIRST/11094/05  3:11.24 7 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 2:53.46
8 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 3:14.93 8 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 2:58.78
Serie 5van 11, 16:01 Serie 6 van 11, 16:04
1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:44.48 1 De Meester Wout STW/11108/02 2:38.42
2 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:43.04 2 Verschuere Rune KWZzC/11009/05 2:36.72
3 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 2:42.09 3 Durodie Maxime WLW/10233/03 2:35.11
4 Shulyk Artiom WLW/10226/03 2:40.74 4 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  2:33.81
5 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  2:42.03 5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:33.98
6 Verschuere Milan KWZzC/11028/07 2:42.90 6 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 2:35.48
7 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:44.02 7 Hebb Quinten STw/11041/05 2:36.79
8 Felies Enver LZV/11002/05 2:46.70 8 De Backer Tibo SWEM/11016/03  2:38.49
Serie 7 van 11, 16:07 Serie 8 van 11, 16:10
1 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 2:33.05 1 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 2:25.52
2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:31.38 2 D'hont Kobe FIRST/10670/02  2:24.91
3 Coppens Yorick ZNA/10478/01 2:30.77 3 De Clercq Noa MEGA/11106/05 2:23.89
4 Janssens Yorgen ZNA/11007/01 2:29.37 4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:23.49
5 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04  2:30.46 5 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:23.75
6 De Letter Bart SWEM/10121/00 2:30.92 6 Baert Amaury ZCK/12037/03 2:24.55
7 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:32.09 7 Raemaekers Louis AZL/10186/03 2:25.21
8 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  2:33.42 8 Danhieux Tibe ZORO/11063/06  2:28.12
Serie 9van 11, 16:13 Serie 10 van 11, 16:16
1 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:22.97 1 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:18.93
2 Verbist Stijn STW/11060/04 2:21.95 2 Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 2:16.98
3 Franssens Maurits ZNA/10523/02 2:21.64 3 De Deyne Kasper MEGA/11019/03  2:16.43
4 De Wilde Lennert SWEM/11001/00  2:20.19 4 Serraris Damien FIRST/10632/00  2:13.61
5 Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:20.42 5 Janssen Tom WLW/11011/03  2:14.49
6 Cleymans Karsten WLW/10227/02  2:21.82 6 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 2:16.68
7 Huygh Yaro WLW/10220/03 2:22.37 7 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:17.77
8 Talloen Sander FIRST/11012/05  2:23.05 8 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 2:19.79
Serie 11 van 11, 16:19
1 Claes Benjamin LSVZ/10238/00  2:12.53
2 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 2:11.74
3 Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:11.57
4 Carremans Maarten WLW/10148/98 2:02.47
5 Spleers Mauro FIRST/10701/03  2:09.53
6 Huygh Elias WLW/10186/00  2:11.68
7 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:11.86
8 Heye Arko WLW/10199/00  2:13.36
Programmanr. 19 100m vrije slag 9-10 jaar
28-01-2018 - 16:22 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:22 Serie 2 van 2, 16:24
1 1
2 2 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 NT
3 Decock Elias ZNA/11218/09 NT 3 van Groenigen Karsten WLW/11055/08 1:32.74
4 Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 4 Vinck Tine Dz0/21102/08 1:30.69
5 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT 5 Van Gysel Maite SWEM/21035/08 1:32.06
6 6 Van Daele Kevin ZNA/11162/08 1:43.02
7 7 Van Daele Daan RSC/11063/09 NT
8 8
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 16:27 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 16:35 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

O~NOOT A~ WNPE

16:44 Medailleceremonie Eendjes

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 16:59 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Finale

Finale, 17 jaar en ouder

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 23
28-01-2018 - 17:08

Heren, 50m schoolslag

13 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale, 13 - 14 jaar

1

O~NOOOA~AWDN

Finale, 17 jaar en ouder

1

oO~NO O WN

Programmanr. 24
28-01-2018 - 17:17

Finale, 15 - 16 jaar
1

O~NO OThAWN

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl, 17:17

O ~NOULA WNPE

Geeroms Floor

Van Tilburg Dauwe

Regniers Rinske
Keppens Lauren

Van Landeghem Fé

Maes Nora

Van Der Velde Hanna
Van Avermaet Merel

Programmanr. 25
28-01-2018 - 17:22

SCZ/21004/05
ZCK/20311/03
MEGA/21165/06
AST/21040/00
SWEM/20155/03
SWEM/20166/04
LZV/20226/99
TSZ/20219/01

3:44.14
3:28.84
3:05.43
2:41.43
2:47.57
3:18.33
3:31.46

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1, 17:22

1

O~NO O AhWN

Matthijs Laurenz
De Schryver Noah
Spruyt Linus

De Punder Ebe
Roelandt Frederick
Hillaert Tibo

SCZz/10172/04
ZNA/10577/01
ZORO/10045/02
LSVZ/10227/00
LZVv/10212/00
MEGA/11179/04

3:15.94
2:42.90
2:37.48
2:40.61
2:54.71
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 26

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

28-01-2018 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:26 Serie 2 van 6, 17:30
1 1 Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT
2 Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 2 Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 NT
3 Vauvritska Victoria MEGA/21189/04 NT 3 Alami Aliya AZL/21037/07 3:57.66
4 Descamps Silke Dz0/21079/07 NT 4 Van Rossem Yana AST/21042/06 3:36.04
5 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 NT 5 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 3:57.40
6 Martelé Sara MEGA/21150/07 NT 6 Hebb Yade STW/21114/07 NT
7 7 Catry Eloise ZNA/20541/01 NT
8 8 Haentjens Yuna STW/21113/06 NT

Serie 3van 6, 17:35

1

O~NO O hhWN

Viane Perla

De Schuymer Chelsey
Geeroms Lien

De Carne Mila

Vander Kelen Fleur
Verhulst Lotte
Bauwens Yalissa
Juwe Kato

Serie 5van 6, 17:42

1

o~NoO UGB wWN

Crabbe Lore

Kemseke Margot
Bracke Liezel
Vermeulen Elise
Cerpentier Emma
Moedersheim Ambre
Everaet Indra
Ruyskensveld Lonneke

Programmanr. 27

Serie 4 van 6, 17:39

MEGA/21152/05 3:30.81 1 Van den Eede Lisa
MEGA/21149/03  3:26.88 Vandenbogaerde Merel
SCZz/21015/07 3:17.31 Vekemans Rena
FIRST/21008/05  3:14.19 Moreels Marta
FIRST/21020/04  3:16.85 Roels Karlien
STW/21123/06 3:23.93 Bertin Stien
LZV/21033/03 3:27.10 Penneman Charlotte
LSVZ/21040/07  3:31.67 Swyngedouw Emma

O~NO O AhWN

Serie 6 van 6, 17:46

Vanden Noortgate lona
Hollevoet Marie
Steenbeke Frauke

de Baere Anneleen
Bracke Nell
Mommaerts Nele
Geeroms Fran

Van Imschoot Emma

AST/21036/04  2:58.85
KWZC/20270/04  2:57.51
LZV/21006/04  2:56.15
STW/21061/01  2:50.27
STW/21128/05  2:52.60
ZORO/20052/03  2:56.33
SWEM/20152/03  2:58.76
FIRST/21010/04  2:59.83

[N

O~NO U hhWN

Heren, 200m rugslag

AZL/21050/06 3:12.38
KWZzC/21031/04  3:11.05
DZ0/21050/07 3:07.07
AST/21018/04 3:01.25
LZV/21005/05 3:03.57
MEGA/21140/05 3:07.42
STW/21106/05 3:11.33
FIRST/21011/05 3:14.16

AST/21034/02  2:45.17
STW/21101/00  2:42.79
MEGA/21065/03  2:41.91
MEGA/20737/02  2:35.37
LZV/20251/02  2:38.19
ZOROJ/20025/02  2:42.66
SCZz/20147/01  2:44.97
FIRST/21084/05  2:48.01

11 jaar en ouder

28-01-2018 - 17:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:50 Serie 2 van 6, 17:54
1 1 Verschuere Milan KWZzC/11028/07 NT
2 Marsily Gustave ZORO/11065/05 NT 2 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT
3 Eber Nathanael ZORO0/11076/06 NT 3 Hillaert Wout MEGA/11178/07 NT
4 Thys Bjarne STW/11143/05 NT 4 Aazibou Mattis DZz0/11008/04 NT
5 Demnati lan Dz0/11081/06 NT 5 Rysman Gaétan KWZzC/11043/07 NT
6 Verbist Benjamin STW/11144/06 NT 6 Van Laere Casper LZV/11037/04 NT
7 Wielandt Pieter MEGA/11182/93 NT 7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT
8 8 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 NT

Serie 3van 6, 17:58

O~NO O WNPRE

De Meester Xander
Van Gansbeke Siemen
Lammens Xander
Verschueren Loic
Dekoninck Maxime
T'Sas Lukas

Janssen Sam

Van Cauteren Tom

Serie 5 van 6, 18:06

1

o~NO O WN

Verschuere Rune

De Meester Wout
Vanderbruggen Arjen
Mees Brent

Van Caeneghem Nick
Jacobs Ben

Hebb Quinten

Biggs Kalvin

Serie 4 van 6, 18:02

KWZC/11041/06 3:41.67 1 Felies Enver
KWZC/11040/06  3:36.46 2 Peeters Ruben
LZV/11025/05 3:23.58 3 Roels Brent
MEGA/11151/05 3:15.22 4 Sire Jacob Bastien
WLW/11014/05 3:15.38 5 Murat Emir
ZORO/11058/05 3:31.31 6 Verbist Stijn
WLW/11016/05 3:37.40 7 De Groote Quinten
LZV/10205/96 NT 8 Danhieux Tibe

Serie 6 van 6, 18:10

KWZzC/11009/05 3:00.74 1 Hollevoet Quinten
STW/11108/02 2:57.81 Tielemans Arno
LSVZ/11021/04 2:55.88 Desard Rob
SCZz/10173/03 2:47.82 Adams Lucas
ZNA/11040/03 2:55.29 Omar Youssef
LZV/10250/02 2:56.76 Van Lierde Arnaud
STW/11041/05 2:58.01 Noerens Andres
ZORO/11091/05 3:03.17 De Pril Daan

O~NO O WN

LZVv/11002/05 3:13.17
SCZ/11010/04 3:07.24
LZVv/11027/03 3:04.75
LSVZ/11051/03  3:04.21
TSZ/11017/05 3:04.23
STW/11060/04 3:06.41
AST/11016/03 3:09.18
ZORO/11063/06  3:14.16

STW/11102/04 2:42.42
SCZz/11007/03 2:42.16
ZCK/11012/02 2:37.49
MEGA/11062/04 2:22.54
LSVZ/11061/01  2:26.38
ZNA/10508/01 2:39.13
FIRST/11119/02 2:42.34
FIRST/11014/02  2:46.42
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 28 Dames, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 18:13 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
28-01-2018 - 18:22 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 16 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 17 jaar en ouder

1

2

3

4

5

6

7

8

18:30 Pauze

Programmanr. 30 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 - 14 jaar
28-01-2018 - 18:45 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:45

1
2
3 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 NT
4 Stw 1 9:20.00
5 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 9:59.00
6 Dzo1l NT
7
8
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 28-1-2018

Programmanr. 31 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 15 jaar en ouder
28-01-2018 - 18:56 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:56

1
2 Aalsters Swimming Team 2 9:44.56
3 Aalsters Swimming Team 1 8:37.18
4 Stw 1 8:20.00
5 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 8:35.00
6 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 9:10.00
7
8
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